
 

 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Шістнадцята  сесія                                                                      Восьмого скликання 
 

21.12.2021                                                                                                    №18 

 

Про внесення змін до рішення другої сесії Андрушівської міської ради 

восьмого скликання від 23.12.2020 року №11 «Про Програму утримання та 

ремонту автомобільних доріг загального користування, у тому числі 

місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної  власності  

Андрушівської міської територіальної громадина 2021-2022 роки» 

 

 Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести зміни до рішення другої сесії Андрушівської міської ради восьмого 

скликання від 23.12.2020 №11 «Про Програму утримання та ремонту автомобільних 

доріг загального користування, у тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг 

комунальної власності Андрушівської  міської  територіальної громади на 2021-

2022 роки», а саме: пункти 7.1, 8 паспорту Програми вважати відповідно п.13,14; 

у пунктах 12,13,14, графи третьої паспорту програми, число 5000.0 тис.грн. 

замінити на слова «в межах фінансових асигнувань»; в рядках 1, 2  графах 3,4,5 

додатку до програми, число 5000.0 тис.грн. замінити на слова «в межах 

фінансових асигнувань». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Горкуна В.І. 
 

Міський голова                                                                                  Галина БІЛЕЦЬКА 


